АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТРОИЦКОГО  РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8

с. Белое

от 27.06.2022
	Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Кипешинский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  пункта 5 статьи 39 Устава  муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края

                           постановляю:
1. Утвердить прилагаемый реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района (Приложение 1-3).
2. Постановление  № 6а от 25.01.2018 отменить.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава сельсовета                                                                                                    А.В. Халяпин